
Uchwała Nr XL1/308/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 01 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 
2014-2024 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) -
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik „Wieloletnia 	prognoza finansowa" 	do 	uchwały 	Nr 
XXXV111/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałą  Nr XL/304/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 4 marca 
2014r., otrzymuje brzmienie jak załącznik ,,Wieloletnia prognoza finansowa" do 
uchwały. 

§ 2. Załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały Nr XXXVIII/287/2013 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały Nr 
XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałą  Nr XL/304/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 4 marca 
2014r., otrzymuje brzmienie jak załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024. 

Zmiany dotyczą: 

1) Załącznika Wykaz przedsięwzięć  do WPF, w którym: 
a) w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych, zmiany 
obejmują  następujące przedsięwzięcia: 
- Budowa pętli autobusowej wraz z pawilonem socjalnym przy ul. Wyszyńskiego 

w Policach, w którym wprowadza się  limit wydatków w roku 2014 w wysokości 
6.000 zł, z przeznaczeniem na zapłatę  za wykonane przyłącza pawilonu 
socjalnego i oświetlenia terenu do sieci elektroenergetycznej. Jednocześnie, o 
tę  samą  kwotę, tj. 6.000 zł, zwiększa się  łączne nakłady finansowe na 
przedmiotowe przedsięwzięcie oraz limit zobowiązań; 

- Budowa ścieżki rowerowej łączącej ulicę  Piłsudskiego z ulicą  Jasienicką  w 
Policach, w którym wprowadza się  limit wydatków w roku 2014 w wysokości 
60.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie podziałów geodezyjnych części 
działek, przez które przebiegać  będzie trasa ścieżki rowerowej oraz na 
odszkodowanie za przejęcie terenu pod budowę  ścieżki rowermyej po 
otrzymaniu decyzji Zezwolenie Realizacji Inwestycji Drogowej. Jednoczelnie, o 
tę  samą  kwotę, tj. 60.000 zł, zwiększa się  łączne nakłady finansowe na 
przedmiotowe przedsięwzięcie oraz limit zobowiązań; 

- Przebudowa ulicy Bankowej w Policach, w którym wprowadza się  limit 
wydatków w roku 2014 w wysokości 20.000 zł, z przeznaczeniem na 
opracowanie branżowych dokumentacji projektowych usunięcia kolizji 
planowanej przebudowy z siecią  elektroenergetyczną  i gazową  (wynik 
otrzymanych warunków branżowych). Jednocześnie, o tę  samą  kwotę, tj. 
20.000 zł, zwiększa się  łączne nakłady finansowe na przedmiotowe 
przedsięwzięcie oraz limit zobowiązań; 

b) w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe, 
zmiany obejmują  następujące przedsięwzięcia: 
- Budowa dróg w Policach: ul. J. Kochanowskiego, Galla Anonima, W. 

Kadłubka, M. Reja i Wkrzańska, w którym wprowadza się  limit wydatków w 
roku 2014 w wysokości 20.000 zł, z przeznaczeniem na opracowanie 
branżowych dokumentacji projektowych usunięcia kolizji planowanej 
przebudowy z siecią  elektroenergetyczną  i gazową  (wynik otrzymanych 
warunków branżowych). Jednocześnie, o tę  samą  kwotę, tj. 20.000 zł, 
zwiększa się  łączne nakłady finansowe na przedmiotowe przedsięwzięcie oraz 
limit zobowiązań; 



- Budowa kontenerowej stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowa Jasienica, 
w którym zwiększa się  limit wydatków w roku 2014 w wysokości 20.000 zł, z 
przeznaczeniem na wykonanie odwiertów próbnych studni głębinowych. 
Jednocześnie, o tę  samą  kwotę, tj. 20.000 zł, zwiększa się  łączne nakłady 
finansowe na przedmiotowe przedsięwzięcie oraz limit zobowiązań. 

2) Załącznika Wieloletnia prognoza finansowa, w którym dokonano aktualizacji 
kwot dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz kwoty długu, także 
informacji analitycznych do nich, w oparciu o planowane zmiany budż tu i w 
budżecie Gminy Police na rok 2014 i konsekwencje tych zmian dla kolejnych lat 
budżetowych, ujęte w projekcie uchwały przekazanym do rozpatrzenia przez 
Radę  Miejską  w Policach na sesji kwietniowej. Uwzględniono także, zmiany w 
budżecie roku 2014 dokonane zarządzeniem Burmistrza Polic w zakresie 
posiadanych uprawnień, a także zmiany w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich, 
ujęte w niniejszej uchwale. Ponadto, w związku ze sporządzeniem korekty 
sprawozdania Rb-Z za IV kwartał  2013 r., zaktualizowano dane w poz. 14.3. i w 
poz. 14.3.1. 

3) Załącznika pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, w którym zaktualizowano opis w pkt 
IV. Przychody i Rozchody oraz w pkt VI. Przeznaczenie nadwyżki w 
poszczególnych latach objętych prognozą. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

